

Investitor
Obiect**Amenajarea parcului de cultura si agrement "Bunica
Ioana" din satul Ciulucani r. Telenesti N 03/17****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-3
forme mici arhitecturale
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea banci	buc			583,200 540,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	142,500
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,750
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,750
	266310210 00002	Beton M200	m3	0,0360	1 200,00	43,200
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,000
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			543,300 442,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,750
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,750
	266310210 00002	Beton M200	m3	0,0840	1 200,00	100,800
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,000
3	TsH91B	Instalarea Горка скат	buc			543,300 442,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,750
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,750
	266310210 00002	Beton M200	m3	0,0840	1 200,00	100,800
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,000
4	TsH91B	Instalarea Качели	buc			543,300 442,500
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,000

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,750
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,750
	266310210 00002	Beton M200	m3	0,0840	1 200,00	100,800
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,000
5	TsH91B	Instalarea Качалка балансир	buc			543,300 442,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,750
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,750
	266310210 00002	Beton M200	m3	0,0840	1 200,00	100,800
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,000
		2. Utilaj				
6	Pretul firmei	Banci	buc			1 750,000 0,000
	203011293 1102133	скамья	buc	1,0000	1 750,00	1 750,000
7	Pretul firmei	Урна	buc			545,000 0,000
	203011293 1102134	Урна	buc	1,0000	545,00	545,000
8	Pretul firmei	Containere pentru gunoi 1100 l	buc			2 583,000 0,000
	203011293 11041	Containere pentru gunoi 1100 l	buc	1,0000	2 583,00	2 583,000
9	Pretul firmei	Горка скат	buc			5 000,000 0,000
	203011293 110411	Горка скат	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
10	Pretul firmei	Качели	buc			2 200,000 0,000
	203011293 110412	Качели	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
11	Pretul firmei	Качалка балансир	buc			3 000,000 0,000
	203011293 110413	Качалка балансир	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000

Intocmit

(S.C. "IONICON" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)